Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       от 29.12.2012                                                                       №  29/17

О внесении изменений

в Постановление Администрации города Глазова от 23.05.2012 г. № 29/7
«О подготовке и проведении конкурса

инновационных проектов «Молодежь – развитию города»,
посвященного Всемирному Дню молодежи»

В связи с выделением муниципальному образованию «Город Глазов» дополнительного финансирования от ОАО «ТВЭЛ» в размере 200 000 рублей на реализацию инновационных проектов, Уставом муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации города Глазова от 23.05.2012 г. № 29/7 «О подготовке и проведении конкурса инновационных проектов «Молодежь – развитию города», посвященного Всемирному Дню молодежи»:
1.1. В Положении «О конкурсе инновационных проектов «Молодежь – развитию города», посвященного Всемирному Дню молодежи» раздел «Награждение победителей конкурса» изложить в следующей редакции: «Все участники Конкурса получают дипломы участника. Приз зрительских симпатий выделяется за счет средств городской целевой программы «Молодежь города Глазова» на 2010 – 2013 годы.
Авторы проектов, занявших 1-е места, 2-е и 3-е места в номинациях «Бизнес проект», «Социальный проект», получают дипломы Конкурса и гранты на реализацию проектов за счет средств ОАО «ТВЭЛ» выделенных муниципальному образованию «Город Глазов» в сумме:
«Бизнес проект» -

1 место – 60 000 руб.

2 место – 40 000 руб.

3 место – 30 000 руб.

«Социальный проект» -

1 место – 40 000 руб.

2 место – 20 000 руб.

3 место – 10 000 руб.

Лучшие проекты получат организационную, информационную поддержку со стороны организаторов Конкурса и будут рекомендованы Администрации города Глазова, другим структурам для практической реализации.
Победители конкурса предоставляют в управление культуры и молодежной политики Администрации города Глазова:

- копии финансовых документов (копии кассовых и товарных чеков, договоров, счетов фактур, актов выполненных работ, накладных, платежных поручений) до 1 июля 2013 года;
- отчет о реализации проекта ежеквартально в течение 2013 года не позднее 10 числа следующего за отчетным периодом.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н. Рачкова.
Глава Администрации

города Глазова

                       А.Н. Коземаслов